
HÖSTLOVSPROGRAM 2018
Här kommer Hörby kommuns höstlovsprogram. Ett program fyllt av spännande och härliga 
aktiviteter för alla kommunens barn och unga. Aktiviteterna som presenteras arrangeras av det 
lokala föreningslivet samt Hörby kommun. Flertalet av aktiviteterna kräver föranmälan och har 
ett begränsat antal platser. Vid en del av anmälningarna behövs information som ålder, eventuella 
allergier, behov av ledsagare med mera. 

Aktivitetshuset

Bounce
Åk till Bounce med Aktivitetshuset. 
Tisdag 30/10 åker vi till Bounce där vi genomför 
några utmaningar och hoppar tills vi storknar. 
Efter Bounce hänger vi på Aktivitetshuset, fikar 
och gör olika tävlingar. Begränsat antal platser, 
först till kvarn gäller. 

Åk 4-6Gratis Fifa 19-turnering
Onsdag 31/10 anordnar Aktivitetshuset 
en Fifa 19-turnering. Vi bjuder på mat och fika un-
der dagen. Begränsat antal platser, först till kvarn.

Åk 4-6Gratis

Spökläger
Torsdag-fredag 1-2/11 anordnar Aktivitetshuset ett spökläger på Hörrs Nygård. Där försöker vi 
ta reda på mer om gårdens dunkla förflutna som får nackhåren att resa sig av rädsla… Begränsat 
antal platser, först till kvarn gäller. 

Vid frågor, kontakta oss på 0415-378178 eller aktivitetshuset@horby.se. Anmälan till AH:s aktivi-
teter senast fredag 26/10 genom ifylld blankett till personalen på Aktivitetshuset. Blankett finns 
att hämta på Aktivitetshuset eller på hemsidan www.horby.se/aktivitetshuset. 

Höstlov i Askeröd
Följ med oss på en inspire-
rande dagstur till Wanås ons-
dag 31 oktober.  Wanås har 
en stor park full av konstverk 
och är en väldigt vacker plats 
att besöka när hösten smyger 
sig på. Begränsat antal platser, 
först till kvarn. Vid frågor 
kontakta Angela Spencer på 
angela_spencer@hotmail.

Bowling
Kom och bowla på Classic Bowl torsdag 1/11. En 
grupp bowlar 15.00-16.00 och en grupp 16.00-
17.00. Begränsat antal platser, först till kvarn. 
Anmälningsblankett finns på Aktivitetshuset eller 
bowlingen. Anmälan genom ifylld blankett till per-
sonal på bowlingen. Sista anmälningsdag 29/10.  

Åk 4-6 GratisGratis

Åk 7-9 Gratis



Filmpedagogen Jim Nilsson visar hur man gör, och 
ger tips på effekter och filmtrix med iPad. Hörby 
bibliotek onsdag 31 oktober 10.00-12.00 Anmä-
lan till biblioteket 0415-37 84 50. Begränsat antal 
platser. 

Biblioteket

Låna och läs en bok under Läslovet så har 
du chansen att vinna fina priser. Du kan 
vara med en gång. Detta gäller på alla 
bibliotek i Skåne Nordost. 

Gratis

Musikmaskinen
Musikteater. Två musikanter hittar en konstig 
låda. Vad kan man göra med den? Tur att barnen 
i publiken är med och kan hjälpa till att lista ut 
det! Hörby bibliotek, måndag 29 oktober 11.00. 
Biljetter säljs på biblioteket från 22 oktober.

3-8 år20 kr

Rymdfilm med legogubbar

Från 7 årGratis

Hörby museum

I år är det pumpor för hela slanten! Du skapar pumpor med olika material för bordet, väggen, fönstret, 
ja var du vill. Och vill du upp och röra dig lite, så letar du pumpor runt på museet. Spela spel eller läsa 
en stund går också bra. Allt material finns, allt gratis. Öppet tisdag-onsdag 13.00-16.00, torsdag 14.00-18.00 
och fredag 12.00-15.00. Kontaktperson Ann-Kristin 0415-37 84 49  eller ann-kristin.olsson@horby.se 

Ingen föranmälanGratisPumpapyssel

Kom in till oss på biblioteket och sitt ned en stund. 
Du kan rita, måla din egen drömplanet, spela spel, 
läsa i en bok eller bara vara här i lugn och ro.

Höstmys Gratis



KulturSkolan
West Side Story
Följ med och upplev den fantastiska musikalen West Side Story live på Malmö 
Opera lördag 27/10. Musik och sång, dans och teater samt en häftig sceno-
grafi utlovas i den spännande historien om två rivaliserande gäng som slåss 
om makten på stadens gator samtidigt som en smäktande kärlekshistoria 
utspelar sig. Resan leds av KulturSkolans Marike Cavetoft, fritidsledare från 
AH och Fältgruppen. Ät lunch innan och ta med någon frukt. Buss går från 
Aktivitetshuset 11.45. Åter ca 16.40 på samma ställe. Begränsat antal platser, 
först till kvarn gäller. Föräldrar får följa med i mån av plats. Anmälan till  
marike.cavetoft@horby.se. Sista anmälningsdag 21 okt, besked vecka 43.

12-19 årGratis

Moderna Museet i Malmö
Tänk dig en jättestor orange metallkub med små hål i som du kan gå in i. 
Inne i kuben finns en hel värld av konst i alla dess former. Malmö Moderna 
museum är ett fantastiskt ställe som du nu har möjlighet att besöka genom att 
hänga med i bussen till Malmö tisdag 30/10. Utflykten leds av Kulturskolans 
My Svedmark och fritidsledare från Aktivitetshuset. Under besöket kommer 
du att få en guidad tur på museet. Ät lunch innan och ta med någon frukt. 
Buss går från Aktivitetshuset 12.45. Åter ca 17.30. Begränsat antal platser, 
först till kvarn gäller. Föräldrar får följa med i mån av plats. Anmälan till 
my.svedmark@horby.se. Sista anmälningsdag 21/10, besked vecka 43.

Åk 4-9Gratis

Hur spelar man piano? Att lära sig spela 
piano tar låååång tid. Men vem som helst kan
 lära sig grunderna på en liten stund. Vill du 
få hjälp att komma igång med ditt pianospel, 
kompa låtar och ta ut melodier, anmäl dig då 
till Marike Cavetofts pianokurs Pianoexpres-
sen onsdag 31/10. Mellanstadiet 10.00-12.00, 
högstadiet 14.00-16.00. Vi håller till på Kultur-
Skolan, Norregatan 42b, K-Huset. Anmälan 
till marike.cavetoft@horby.se.

Pianoexpressen GratisKonstklubben är till för dig som älskar 
att måla, teckna, bygga, skapa och pyssla, och leds av 
KulturSkolans bildlärare My Svedmark och Christina 
Svensson. Torsdag 1/11, åk 3-6 10.00-12.00, åk 7-9 
14.00-16.00. Vi håller till på Bollerup, i bildsalen på 
andra våningen. Norregatan 42a.
Du får prova: 
• Måleri med staffli – prova att måla stilleben med 

olika tekniker och färger
• Återvinningspyssel – från gamla kasserade saker 

bildas nya skapelser där bara fantasin sätter gränser-
na

• Måla med akvarell – att måla med vattenfärg kräver 
en speciell teknik som du får prova på

 

Konstklubben
Ingen föranmälanGratis

Ingen föranmälanGratis



KulturSkolan

Tisdag 30/10 
• Dansa Annie 13.00-14.30. Under detta danspass får barn i mellanstadieåldern lära sig                      

dansen till låten Hard knock life från musikalen Annie. Kuddar, kvastar och kul utlovas.
• Dansa West Side Story 15.00-16.30. Under detta pass får de lite äldre barnen från åk 7 dansa utvalda 

koreografier från musikalen West Side Story. 
• Vi är i Bollhuset vid Hörby lärcenter.

Onsdag 31/10
• Dansa Annie 13.00-14.30. Ålder och detaljer, se tisdagens program ovan.
• Dansa West Side Story 15.00-16.30. Ålder och detaljer, se tisdagens program ovan.
• Vi är i Bollhuset vid Hörby lärcenter.

I musikalens fantastiska värld finns en hel ocean med dans i en mängd olika stilar och uttryck. 
I dansklasserna på höstlovet dyker kulturskolans danslärare Björn och Sarah ner i två kända mu-
sikaler; Annie och West Side Story. Dansklasserna ligger både på tisdag och onsdag. Med fördel 
är man med vid båda tillfällena men kan man inte är man välkommen vid ett av tillfällena. Vid 
frågor, kontakta sara.houlihan@horby.se eller bjorn.hantoft@horby.se.

Lördag 27/10 anordnas en bussresa till Malmö Opera och föreställningen West Side Story. För 
högstadieeleverna är detta en bra förberedelse inför dansundervisningen. 

Ingen föranmälanGratis

Musikaldans

Har du funderat på varför du blir rädd ibland när du tittar på film? 
Vad är det som skapar spänning? I skräckfilmsskolan får du lära dig 
om knepen och knåpen som får dig att sakta lyfta kudden till ansik-
tet. Kursen leds av filmpedagogen Figge Heurlin och bildläraren My 
Svedmark. Fredag 2/11 10.00–14.30, lunch ingår. Vi håller till på Bol-
lerup i bild-/filmsalen på andra våningen, Norregatan 42a. Begränsat 
antal, först till kvarn gäller. Anmälan till fredrik.heurlin@horby.se. 
Sista anmälningsdag 21 okt, besked vecka 43.

Skräckfilmsskola Åk 4-9 Gratis


